SANINDUSA Escobillro WCA

Escobillero WCA - Cobre

4130996 5604815916027

389

0 @80
249

Informacioén Técnica Caracteristicas

389 mm - Fijacion mediante perforacion
@80 mm - Kit de fijacién incluido
0.75 kg
WCA
Accesorios
Laton

Independiente
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SANINDUSA

Variaciones

@

Cromo
@80x389 mm

4130911
5604815803174
0.75 kg

®

Niquel
@80x389 mm

41309B3
5604815916003
0.75 kg

Descargas
Manual de Limpieza (PDF) ,
41309 CAD 2D (ZIP) ,

41309 DT (PDF)
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Vo

@

Dorado
@80x389 mm

4130912
5604815916010
0.75 kg
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@

Grafito
@80x389 mm

4130903
5604815916034
0.75 kg
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